
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 ноября 2016 года  
№ 

3078 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы  от 16 июня 2010 года № 1138 «О создании 

комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства города Костромы, а также 

организаций, образующих инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, для 

оказания финансовой поддержки» 

 

 

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 16 июня 2010 года № 

1138 «О создании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства 

города Костромы, а также организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, для оказания финансовой поддержки» (с 

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 14 

сентября 2011 года № 2122, от 30 октября 2012 года № 2291, от 24 октября 2013 года № 2445, 

от 25 августа 2014 года № 2297, от 17 ноября 2014 года № 3137, от 28 октября 2015 № 3078, 

от 22 июня 2016 № 1680, от 14 сентября 2016 года № 2592) следующие изменения: 

1.1.  в Положении о Комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства города Костромы, а также организаций, образующих инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, для оказания финансовой 

поддержки (далее - Комиссия) 

1.1.1. пункт 1.4 признать утратившим силу; 

1.1.2. пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции: 

«2.2.2. принятие решений об определении победителей конкурса на оказание 

финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города 

Костромы, а также организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства, и размере субсидии, предоставляемой каждому из них, в 

соответствии с мероприятиями, утвержденными муниципальной программой»; 

1.2. в составе Комиссии: 

1.2.1. исключить из состава Комиссии Ершова Михаила Александровича; 

1.2.2. указать новые должности: 

consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4F15F37CD6A9EE83A49842A21C137B7506EF645A2F59D8A01AED05F505CD25E68F8VDR3L
consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4F15F37CD6A9EE83A49842A21C137B7506EF645A2F59D8A01AED05F505CD25E60F6VDR5L
consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4F15F37CD6A9EE83A49842A21C137B7506EF645A2F59D8A01AED05F505CD25F69F1VDR4L
consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4F15F37CD6A9EE83A49842A23C03DB0506EF645A2F59D8A01AED05F505CD25C69F5VDRCL
consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4F15F37CD6A9EE83A49842A23C03DB0506EF645A2F59D8A01AED05F505CD25C69F5VDRCL


 

 

1.2.2.1. Деревеньковой Татьяны Алексеевны, консультанта отдела экономического 

анализа, прогнозирования и поддержки предпринимательства Управления экономики 

Администрации города Костромы;  

1.2.2.2.  Ефремовой Ольги Валерьевны, начальника отдела экономического анализа, 

прогнозирования и поддержки предпринимательства; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец 
 

 

 


